Balans 2019/2020 Stichting vrienden voor een ander

€ € € €
Vlottende Activa
Debiteuren 1.000 0
1.000 0
Liquide middelen
Rabobank betaalrekening 2.182 4,120
Rabobank spaarrekening 23.809 23.815
25.991 27.935
Balans per 31 december 26.991 27.935

Permanent vermogen - 2019 . 2020
Eigen vermogen 25.491 18.935
25.491 18.935
kortlopende schulden
Crediteuren 1.500 9.000
1.500 9.000
Balans per 31 december 26.991 27.935

Toelichting op de balans

Liquide middelen

De liquidemiddelen worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.

In 2020 heeft het festival door Corona niet plaatsgevonden, wel heeft de Stichting besloten om de reserveroing voor
de verwachte onvoorziene kosten als gevolg van het feit dat deze op een ander terrein, het zogenoemde S.1.S. terrein,
zal gaan plaatsvinden blijven staan. Wegens het ontbreken van vele faciliteiten ziet het er naar uit dat de
opstartkosten hier vele malen hoger zullen uitvallen, ten denken valt aan:

e  Huur voorzieningen oa krachtstroom met bekabeling voor het gehele terrein ter dekking van diverse attracties
e aanleg brug (maatwerk) tbv logistiek voor het benaderen van de 'binnenring'

e vergoeding gebruik terrein

e huur beplating ter bescherming van het terrein met name voor het gladde asfalt van de skate-baan

e huur podia/pinautomaten e.d.
Extra hekken voor het afschermen van de gehele schaatsbaan en voor 'voorraadplaatsen’ op het parkeerterrein

Onvoorziene posten



Exploitatieoverzicht Stichting vrienden voor een ander

Sponsorgelden / Donaties
Sponsorlijst divers
Hoofdsponsor
Anonieme sponsoren

Opbrengsten Festival

Rente
Pre Huisweid
Drank en eten

Totale opbrengsten

Kosten
Locatie & muziek
Drank en eten
Reclame, communicatie etc.
Divers

Totale kosten

Afdracht / Giften
Nederlandse Cystic Fibrosius Stichting
Bontius Stichting tbv fibreuze displasie
McArdle
Bone4Kids

Totale resultaat

28.772
9.999
0
38.771
0
300
195.604
195.904
234.675
39.294
79.449
25
358
119.126
62.500
31.250
0
31.250
125.000
-9.451

765
4.500
0
5.265
6
0
19.526
19.532
24.797
0
0
1.173
179
1.352
15.000
7.500
7.500
0
30.000
-6.555



